MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de dezembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4442/18, de autoria do Vereador ROGER MENDES, fomos cientificados
pela Senhora Secretária Municipal de Educação, que não há recursos orçamentários e
financeiros para o atendimento da proposta. No entanto, quanto aos futuros e novos
projetos, desde que não sejam do "tipo padrão" , ou seja, previamente definidos em
função de convênios com entes federativos; certamente ocorrerá a tentativa de
viabilizar a construção, considerando que o assunto também faz parte dos interesses da
Secretaria .

Na oportunidade, colocamo-nos à disposição para o 1
que for necessário .

Atenciosamente,

R8.{G. 8 1.681/18)